
 

 

UCHWAŁA Nr XI/94/25 

RADY GMINY BOBROWO 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie ustanowienie pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i 12, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 44 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 

o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r., poz. 1478 i poz. 1940), Rada Gminy Bobrowo, po uzgodnieniu 

z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Bydgoszczy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się pomnikiem przyrody dąb szypułkowy (Quercus robur L) - o obwodzie 318 cm, rosnący 

w pasie drogi gminnej nr 080440C w miejscowości Chojno na działce ewidencyjnej nr 120 w obrębie Chojno, 

stanowiącej własność Gminy Bobrowo. 

§ 2. Lokalizację pomnika przyrody, o którym mowa w § 1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Współrzędne geograficzne pomnika przyrody (według układu współrzędnych WGS 84): 

Y:19.2745853037783, X 53.2490586974612. 

§ 4. Pomnikowi przyrody nadaje się nazwę: „Dąb na Parowie”. 

§ 5. Szczególnym celem ochrony drzewa, o którym mowa w § 1 jest zachowanie wartości przyrodniczych, 

krajobrazowych i kulturowych tworów przyrody ożywionej, charakteryzujących się wyjątkowymi cechami 

osobniczymi takimi jak wiek i rozmiar. 

§ 6. W stosunku do pomnika przyrody, o którym mowa w § 1 w ramach ochronny czynnej ustala się 

możliwość: 

1) wykonywania zabiegów pielęgnacyjnych i zabezpieczających koronę, 

2) zabezpieczania ubytków i ran powierzchniowych pnia. 

§ 7. W stosunku do pomnika przyrody ustanowionego w 1 § niniejszej uchwały zabrania się: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektów; 

2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu, z wyjątkiem prac związanych 

z zabezpieczeniem przeciwpowodziowym albo budową, odbudową, utrzymaniem, remontem lub naprawą 

urządzeń wodnych; 

3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby; 

4) umieszczania tablic reklamowych. 

§ 8. Nadzór nad pomnikiem przyrody sprawuje Wójt Gminy Bobrowo. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 2917



§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

Krzysztof Cichewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2917



załącznik  

do uchwały nr XI/94/25 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 28 maja 2025 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2917


		2025-06-09T10:51:43+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




